

## Lapuan Taiteilijaseura ry.

### TOIMINTAKERTOMUS 2012

#### YLEISTÄ

Lapuan Taiteilijaseura on Lapuan kuvataiteen kehittämistä ja tunnettavuutta edistävä kuvataideyhdistys. Vuosi 2012 oli yhdistyksen 41. toimintavuosi.

#### YHDISTYKSEN PÄÄTÖKSENTEKO

##### Kokoukset

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 23. 3. 2012. ravintola Marian Tallissa. Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 4 kertaa.

##### Hallituksen jäsenet

Puheenjohtaja: Henna Mantere, sihteeri: Rauno Lepistö ja muut jäsenet: Minna Rajala, Johanna Sippola, Taina Syrén, Sirpa Ulvila ja Mauno Vähämäki

##### Muut luottamustoimet

Sisältöä jäsen- ja muuhun tiedotukseen tuottivat hallituksen jäsenet yhteisvastuullisesti. Rahastonhoitajana toimi Hermann Sippola, toiminnan tarkastajina Birgit Vainionpää ja Reino Iskala.

#### YHDISTYKSEN TOIMINTA

##### Taidenäyttelyt ja -tapahtumat

##### Tuliteos joen jäällä

25. 2. 2012 Taiteilijaseura teki joen jäälle kirkkosillan kupeeseen valoteoksen jonka muodostivat 204 ulkotulta. Teos oli osa Lapua-Seuran järjestämää "Tähtitaivas laskeutuu joenjäälle" -tapahtumaa lauantaina 25.2.2012 Lapuan keskustassa. Tapahtuma juhlisti Lapua-Seuran 75-vuotisjuhlavuotta ja oli samalla Kokko-projektin aloitustapahtuma. Lapua-seuralaiset puolestaan asettelivat 750 ulkotulta joen jäälle Rautatiesillan ja Kirkonsillan välille.

##### Kesänäyttely

Taiteilijaseuran kesänäyttely pidettiin Lapualla Patruunagalleriassa 30. 5. - 21. 6. 2012. Näyttelyyn osallistuivat Maija Hopeavuori, Antti Lassila, Rauno Lepistö, Henna Mantere, Natalia Myatterin-Häkkilä, Minna Rajala, Johanna Sippola, Timo Suvanto, Taina Syrén, Sirpa Ulvila, Birgit Vainionpää.

## **Vuosinäyttely**

Vuosinäyttely Pietarsaaren Tupakkamakasiinissa 2. 10. - 28. 10. 2012. Näyttelyssä kävi mukavasti yleisöä ja ilahduttavan paljon koululais- ja päiväkotiryhmiä. Näyttelystä uutisoi Österbottens tidningen 3.10.2012, Pietarsaaren Sanomat 3.10.2012 ja Keskipohjanmaa 4.10.2012. Pietarsaaren taideyhdistys Jakartesta oli läsnä avajaisvieraita. Toivottavasti näemme heidän näyttelynsä vastavuoroisesti Lapualla.

Mukana näyttelyssä olivat Eija Kempus, Rauno Lepistö, Henna Mantere, Anni Peura, Minna Rajala, Johanna Sippola, Timo Suvanto, Taina Syrén, Teija Takala, Sirpa Ulvila ja Birgit Vainionpää. Teoksia näyttelyssä oli kaikkiaan 43.

## **Yhteistyö ja koulutus**

Viime vuonna taiteilijaseura oli toisena järjestäjäosapuolena kahdessa kulttuuriklubikeskustelutapahtumassa.

### *17. 1. 2012 Keskusteluilta kuvataiteesta*

Lapuan Taiteilijaseura yhdessä Lapuan Taidemuseon kanssa järjestivät toisen Kulttuuriklubin tiistaina 17.1. klo 18.30 – 20.00 Lapuan Taidemuseossa. Museolehtori Kirsi-Maria Tuomisto esitteli lyhyesti museossa parhaillaan esillä olevan irlantilaisesta Abigail O'Brienin, Thomas Brezingin, Seán Cotterin ja Mary Kellyn näyttelyn "Irish Contemporary Art".

Tämän jälkeen Mauno Vähämäki kertoi kuvaesityksen kanssa vaikutelmia Viron kuvataiteesta ja kulttuurimatkasta Tallinnaan joulukuussa 2011.

### *10. 7. 2012 "Perinteen siunaus ja kirous"*

Joukko asiasta kiinnostuneita rupatteli aiheesta Ränkimäen talomuseolla kuvataiteen päivänä 10. 7. Keskustelun lomassa juotiin kaffeet ja nautittiin muurinpohjalättyjä. Aiheen tiimoilta riitti puitavaa, oli paikka sitten körttiläisyydestä, taiteesta tai vaikkapa nettisukupolven kirjoitustaidottomuudesta.

### *28. 7. 2012 Seuran tutustumismatka tulevaan seuran vuosinäyttelyn tiloihin Tupakkamakasiinilla ja Pietarsaaren Konst rundan tapahtumaan.*

Matkalla olivat mukana Henna Mantere, Minna Rajala, Taina Syrén, Sirpa Ulvila ja Mauno Vähämäki.

Matkan käyntikohteita olivat Pietarsaaren kirkko, tori ja vanhakaupunki, Arktinen museo Nanouq, Fäbodan uimarannat, Tupakkamaksiini.

Konst rundan kohteita mm. Kuvataideyhdistys Jakarten ateljeessa Pia Kääpä ja Moa Cederberg, Arto Penttisen ja Sven Svanbäckin kotiateljeet, Sture Sunabacka ja Annika Bergvik-Forsander Konstverkets ateljeessa.

## **Tiedotus**

Jäsenkirje lähetettiin toimintakauden 2012 aikana jäsenille 3 kertaa. Näyttelystä ja seuran järjestämistä tilaisuuksista tiedotettiin paikallis- ja/tai maakuntalehdissä, facebookissa sekä yhdistyksen verkkosivuilla [www.lapuantaiteilijaseura.com](http://www.lapuantaiteilijaseura.com). Niitä ylläpiti Rauno Lepistö.

## **Toiminnan rahoitus**

Taiteilijaseuran kuluja ovat olleet etupäässä toiminnasta aiheutuneet kustannukset, kuten näyttelyt ja näyttelymatkat.

Yhdistys on rahoittanut toimintaansa pääasiallisesti kaupungin kohdeavustuksella ja jäsenmaksujen tuotoilla. Avustusta toimintaan haettiin ja saatiin Lapuan kaupungin kulttuuritoimelta.

**Jäsenet**

Vuonna 2012 lopussa yhdistykseen kuului yhteensä 32 jäsentä. Seuraan valittiin kaksi uutta jäsentä, Anu Rantala ja Heidi Savilakso-Saatsi , molemmat Lapualta.